nis super compotum Vie' &

debita de quibus Vie' respon

debit scribantur in rotulo an

nuali, & ibi acquietentur.

Item volumus & provide-

mus, quod proclametur in sin

gulis Comitatibus quod omnes

illi qui habent tallias de Scac-

cario de debitis mis, vel ante-

cessorum luorum, ibidem hac-

tenus solutis, & nondurh allo-

catis, que adhuc veniunt in

summonitionc Scaccarii, libe-

rentur hujusmodi tallie Vie'

suis allocande ad Scaccarium

super compotis suis, & Vie'

piedicti faciant illis a quibus

tallias sic receperint scripta fua

testificantia receptionem talsia-

rum illarum summam & occa

sional! debitorum.

Intersint etiam receptioni

talliarum illarum duo fideles

Milites ad hoc deputandi, in

ter quos & prefatum Vie' fiant

cirograffa de hujusmodi recep

tioni bus, sigillis eorum alterna-

tim munita.

Prefati vero Milites ad hoc

deputati mittant ad Scaccari

um ad terminum statutum par-

tes suas cirografforum predic-

torum in forma predicta, ut

per visum & teftimonium eo-

rundem didte tallie per Vie' sic

recepte exhibeantur & super

compotis suis allocentur.

Proclametur etiam, quod ni

si illi qui habent hujusmodi

tallias exhibeant Vie' & Mfli-

tibusut predictum est exequen-

das,

5
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das, distringantur pro toto de- ceipts, with the Seals of them

bito, & quod tallie predicte pro

non solutis reputabuntur.

Item ut debita que adhuc

veniunt ad summonitionem

Scaccarii unde debitores pro-

ferunt tallias contra diversos

Vie' depurentur & acquieten-

tur.

Providemus_etiam, quod ali-

qui ad hoc affignandi ex parte

nostra mittantur in fingulis

Com' qui habeant protestatem

plenam inquirendi de hujufmo-

di debitis, & etiam vocandi co-

ram eis folempniter tarn Vie'

quam heredes & aflignatos &

tenentes terrarum eorum,si ip-

si morrui fuerint, qui hujus-

modi debita receperint, & eti

am procedendi ad hujusmodi

inquis. capiend. si necesse fuerit

cum'partes contra quas predicte

tallie ostense fuerint venerint,

cum non, testificata prius per

Vie' summonitione eis rationa-

biliter inde facta & inquisita &

difcussa in presentia partium si

interessevoluerintveritate,faci-

ant inquisitores rotulos de om

nibus coram eis convictis &

conceffis ; & irrotulatis pre-

dictis debitis, statim frangan-

tur tallie eorundem. Et Vie'

habeant penes fe sub sigillis in-

quisitorum tranferipta rotulo-

rum predictorum & fuperfe-

deant districtionibus faciendis

pro debitis in eifdem contentis